1.11.2012 1 TD_ECOWATT
DIAGONÁLNÍ VENTILÁTORY TYPU TD ECOWATT
NÁVOD K POUŽÍVÁNÍ
POPIS
Ventilátory typu MIXVENT TD ECOWATT jsou diagonální ventilátory, určené k montáži do kruhového potrubí. Jsou určeny k
dopravě vzduchu bez mechanických částic, které by mohly způsobit abrazi nebo nevyváženost oběžného kola. Ventilátory jsou
určeny pro prostory bez nebezpečí výbuchu, nesmí být vystaveny přímému působení vlivu počasí. Je možno je instalovat ve
vodorovné, i ve svislé poloze. Ventilátory jsou vybaveny bezkomutátorovými stejnosměrnými motory s vysokou účinností a
nízkou spotřebou. Motory jsou vybaveny kuličkovými ložisky. Skříně ventilátorů jsou vyrobeny z plastu, mají odnímatelný
střední díl a tím je umožněna snadná montáž ventilátoru. Otáčky ventilátoru je možno regulovat v rozmezí 10% až 100%.
Regulace se provádí přívodem regulačního napětí 0 až 10V DC. Ventilátory typu TD ECOWATT jsou vhodné pro jakékoliv
aplikace větrání, kde je požadavek nepřetržitého nebo řízeného větrání. Součástí ventilátorů typu TD je držák, který umožňuje
jejich snadné uchycení. Ventilátory je třeba skladovat v krytém a suchém skladu. Ventilátory jsou vyráběny za nejpřísnější
výrobní kontroly v systému ISO 9001.
TECHNICKÉ ÚDAJE
typ otáčky průtok(0Pa) příkon proud max. teplota akust. tlak potrubí hmotnost
  [min
 -1
] [m
3
.h
-1
] [W] [A] [°C] [dB]A Ø[mm] [kg]
TD-160/100 ECOWATT 2650 190 10 0,07 60 34 100 1,4
TD-250/100 ECOWATT 2400 275 22 0,17 60 35 100 2
TD-350/125 ECOWATT 2420 360 22 0,17 60 34 125 2
TD-500/150 ECOWATT 2600 580 48 0,35 60 36 150 2,7
TD-800/200 ECOWATT 2360 1030 105 0,75 60 38 200 4,9
ROZMĚRY
TD 160/100 ECOWATT TD 500/150 ECOWATT
TD 800/200 ECOWATT
TD 250/100, TD 350/125  ECOWATT